Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01.2017г.                                          с. Кирово                                              № 2-рг

О передаче имущества в оперативное
[bookmark: _GoBack]управление МБУК Кировский  СДК

        Рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного учреждения культуры Кировский сельский Дом культуры, руководствуясь ст. 209, 215, 296, 299 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кировский  сельсовет МБУК Кировский СДК следующее муниципальное имущество:

1.Передать в оперативное управление МБУК Кировский СДК имущество, указанное в приложении к  настоящему распоряжению.
3.Бухгалтеру 1 категории – Молодых Наталье Юрьевне внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Кировского сельсовета.
 4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера – Вышарь Лидию Владимировну.

Глава Кировского сельсовета                                                            И.В. Манаенко

Приложение к распоряжению
Главы Кировского сельсовета
от 23.01.2017 № 2-рг

Перечень муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление МБУК Кировский СДК

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения
	Год постройки
	количество
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Комплекс сооружений «Памятник воинам, погибшим в Великой отечественной войне»
	С. Аршаново, ул. Ленина, д. 68 А
	1985
	1
	0,01
	0,00

	ИТОГО
	0,01
	0,00